ANEXO A

\ % g%gﬁé%gﬁ ACTA DE ADMISIBILIDAD DE OFERTA

Pard satudable ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 74-2023-ESSALUD/CEABE-1

"CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE MATERIALES E INSUMOS DE LABORATORIO PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE ESSALUD, POR UN PERIODO DE DOCE (12) MESES-3 ITEMS"

: DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA
CERTIFICADO DE
ANEXO N° 01 VIGENCIA ANEXO N° 02 ANEXO N°03 ANEXO N° 4 ANEXON° § ANEXO N°6 EVAL. TECNICA
{SUNARP)
b e) Conforme a lo sefialado en el numeral 4.:
DOCUMENTOS TECNICOS, (ver Documentos dej:
presentacion obligatoria del Requerimiento Técnico
Minimo y Condiciones Generales), el postor deben].
h) acreditar con copia simple de los siguientes documentos|
LR g El precio de 1a . [en refacion al ftem: :
:Promesa de Consosrcio | oferta en SOLES y :
: : : - : d) : con fimnas legalizadas, de.". el detallede " 141 Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
: : i : S l : e b). : Sl : : ser el caso, en la que se | precios unitaries, 1(cBPM). RESULTADO
o : : : - o ; Declaracion Jurada de| -+ A Ry " . e
\° DE . ' Descripcion del ITEM : Cant. N P : - NOMBRE DE RAZON SOCIAL x a) Documento que: <) i mplimientjo de llas % {consigne los infegrantes, el f::g(;“aizg&ﬁe 4.2 Certificado de Buenas Précticas de Distribucion y|' " (ADMITIDA 1
ITEM i : : Postor : ; ; B : acredite la Dedlaracion jurada i : by representante comun, el | .P m I Transporte (CBPDT). NO ADMITIDA)
: ] eclaracion tacion d de acuerdo con el Espedificaciones Declaracién domicilio comun'y las seleccién se haya 4.3 Certificado de Buenas Practicas de Almacenamiento
Jirada de Datos | fePresentacion e | f uel on Técnicas contenidos | jurada de plazo lomic man y convocado por: |, itica u namiento .
del Postor quien suscribe {a | fiteral b) del articulo on el riumeral 3.4 del | - de entrega - obligaciones a las que se |’ yico Sistema, Asi |(CBPA). &
'( Anexo N° 01 oferta. 52 del Reglamento. Capitulo i dé & (ARexo N%’ ‘i) compromete cada uno de .| comoe el monto de |4-4 Regisiro Sanitario o Certificado de Registro Sanitario|
) {Anexo N° 02) prespente seceion los integrantes del ia oferta de |3 .| vigente. I
: : {Anexo N° 3) E consorcio asi como el | i prestacion ;i [4.5 Certifico de Andlisis del Dispositivo Médico] !
: »pqrcentaje equivalente a ‘| accesoria, cuando |(Protocolo de Andlisis).
g’ dichas obligaciones . comresponda, " [4.6 Metodologia Analitica.
{Anexo N° 5) {Anexo N° 6) = 4.7 Ficha técnica del producto (Anexo - C).
L 4.8 Manual de instrucciones de uso o inserto.
4.9 Hoja de Resumeén de Presentacién ‘'del Dispositivo
‘|Medico Ofertado y Vigencia (Anexo - D).
4.10 Presentacion de la muestra.
; . : ; 1177714.11 Rotulado de los envases mediato e inmediato. e
1 20523714903 |BIOGENICS LAB S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA CUMPLE ADMITIDA
2 20557571940 |IMPORTADORA GEMALAB S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA CUMPLE ADMITIDA
1 AGAR BASE SANGRE (CODIGO SAP: 30100149) 254,000 0
3 20160056062 |BELOMED S.R.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA NO CUMPLE {*1) NO ADMITIDA
4 20556248878 |A. Y B. MEDICAL PERUANA S A.C CUMPLE NO CUMPLE (*3) CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA CUMPLE NO ADMITIDA
1 20523714903 |BIOGENICS LAB S AC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA NO CUMPLE (*1) NO ADMITIDA
2 20160056062 LOMED S.R.L. CUMPLE CUMPLE E CUMPLE CUMPLE NO APL PRESENTA NO CUMPLE (*2 NO ADMITIDA
2 AGAR MAC CONKEY (CODIGO SAP: 30100181) 394,500 BE S M CUMPL o O APLICA 2
3 20557571940 IMPORTADORA GEMALAB S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA CUMPLE ADMITIDA
4 20556248878 |A. Y B. MEDICAL PERUANA S.A.C CUMPLE NO CUMPLE (*3) CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA CUMPLE NO ADMITIDA
1 20557571940 | IMPORTADORA GEMALAB S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA CUMPLE ADMITIDA
2 20504312403 |NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCURSAL DEL PERU CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA CUMPLE ADMITIDA
3 ASA DESCARTABLE ESTERIL DE 10 UL (CODIGO SAP: 30105832) 201,200 3 20523714903 |BIOGENICS LAB S.AC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA NO CUMPLE (*2) NO ADMITIDA
4 20159478883 |GERY REPRESENTACIONES EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA NO CUMPLE (*1) NO ADMITIDA
5 20556248878 |A. Y B. MEDICAL PERUANA S.A.C CUMPLE NO CUMPLE (*3} CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA CUMPLE NO ADMITIDA

1.El Postor BELOMED S.R.L.:
-El nidmero de lote y fecha de vencimiento indicado en la muestra, no corresponde a lo consignado en el Certificado de Anilisis. No cumple.

2.El Postor BIOGENICS LAB S.A.C.:
-El ndmero de lote y fecha de vencimiento indicado en la muestra, no corresponde a Jo consignado en el Certificado de Anilisis. No cumple.
-La Muestra presentada, No indica Nimero de Lote, ni Fecha de Vencimiento. En cambio, su Protocolo de Analisis, si lo consigna (Lote: HB2A17A90010 y F.V.: 01/2025). No Cumple.

3.El Postor GERY REPRESENTACIONES EIRL:
-Certifico de Analisis del Dispositivo Médico (Protocolo de Analisis), No presenta fecha de vencimiento en su Certificado de Analisis, en bio en los Rotulados de la Muesta si lo indica (F.V. 2027/06/19). No Cumple.

4.El Postor A. Y B. MEDICAL PERUANA S.A.C.:

-Presenta Vigencia de Poder llegible. Sin embargo, se soficit6 la Subsanacion mediante CARTA N° 01-2023 / AS-74-2023-ESSALUD/CEABE-1 / CS donde se indica que el Certificado de Vigencia con Cédigo de verificacin 26727804 22/09/2023 13:52:08, que adjunta en su oferta se encuentra ilegible y no lee el Cédigo IQ, por lo que se solicita adjuntar el Original dando plazo para subsanar
1 dia a través de la Plataforma del SEACE; la misma que no Cumplié con Subsanar.

-Asimismo, No Cumple con la Experiencia del Postor en la E peclahdad Adjunta Factura E001-377 por S/ 31,298.00 y Factura E001-767 por S/ 6,080.00, las mismas que No se encuentran en el Registro de COMPROBANTES DE PAGO (FO'IOS 75 al 78). Por ofro lado, sustenta como Experiencia del Postor en la Especialidad con Treinta y Tres (33) Facturas Deblend
comprobantes de pago cuya cancelacién se acrg | e d | yfi te con voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, correspondientes a un maximo de veinte (20) Contrataciones.

L/
VICTOR MANUEL ZEVALLOS NARRO LADDY i’iiLY ERUZ SANTI
PRIMER MIEMBRO TITULAR PRESIDENTE TITULAR DEL COMITE DE SELEGCION

ACREDITAR con

"%

MERINO FLORIAN
SEGUND MIEMBRO TITULAR

"



AfxEssalud FICHA TECNICA DE EVALUACION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 74-2023-ESSALUD/CEABE-1

CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE MATERIALES E INSUMOS DE LABORATORIO PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE ESSALUD, POR UN
PERIODO DE DOCE (12) MESES - 3 I[TEMS

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
NOMBRE DEL ITEM 1: AGAR BASE SANGRE (CODIGO SAP: 130100148)

L POSTORES "
- : : i - 1 23 3 4
Ne : i i ‘ - DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA . B
- : R 3 BIOGENICS LAB | AY B, MEDICAL IMPORTADORA
: B : : SAC PERUANA S.A.C.. BELOMED SAL. GEMALAS S.A.L
4. Dc tacion de pr i6n obligatoria . . ) 5
a) |Declaracidn Jurada de datos del Postor. {Anexo N° 1), CEStE [:17.13 CMPLE B
Documentos que acredite la representacién de quien suscribe la Oferta. En caso de persona juridica, copia del certificado
b) - N . N 21513 KOTRPIE(*2) [+ 213 =131 3
de Vigencia de Poder del representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.
c) |Declaracion Jurada de acuerdo con el literal b) del Articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2). CAiE DILE G ol
Declaracion Jurada de Cumplimiento de las especificaciones Técnicas contenidas en el Numeral 3.1 del Cpitulo Ill de la
d) i o L1 L et et
Presente Seccion. (Anexo N° 3).
Conforme a lo sefialado en el numeral 4. DOCUMENTOS TECNICOS, (ver Documentos de presentacion obligatoria del
e) |Requerimiento Técnico Minimo y Condiciones Generales), el postor deben acreditar con copia.simple de los siguientes — - — -
documentos en refacion al item:
4.1 |Certificado de Buenas Précticas de Manufactura (CBPM). AR AR AaTEA ADHTOA
4.2 |Certificado de Buenas Précticas de Distribucién y Transporte (CBPDT), ATEA AT AT ABTOA
4.3 |Certificado de Buenas Practicas de Almacenamiento (CBPA), P e CBPLE Pt
4.4 |Registro Sanitario o Certificado de Registro Sanitario vigente. ABITOA ADGTEA AT ADHTEA
4.5 |Certificado de Andlisis del Dispositivo Médico (Protocolo de Analisis). e CBRE HOOLE() cBiE
4.6 |Metodologia Analitica. cnmiE et B B
4.7 |Ficha técnica del producto (Anexo - C). HE BRI CEE e
4.8 |Manual de instrucciones de uso o inserto. o Rt P CPLE
4.9 |Hoja de Resumen de Presentacién del Dispositivo Medico Ofertado y Vigencia (Anexo - D). CPiE CPLE CBPLE COHPLE
4.10 | Presentacion de la muestra. Gl L HICBPIE(]) CORPLE
4.11 |Rotulado de los envases mediato e inmediato. et DSLE KOCUPLE(*) e
f) _[Declaracién Jurada de Plazo de Entrega. (Anexo N° 4). CBPIE ot et SBELE
Promesa de Consorcio con firmas Legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el representante Comun, el
g) [Domicilio Comdn y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes de} Consorcio, asi como el porcentajel  manL HOAPICA RIAPLCA HOAPEA
equivalente a dichas obligaciones. {Anexo N° §).
h) |El Precio de la Oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6. Fresta Presata Presnt [
: RESULTADO : ; ADMMIDA | HO ADMITIDA| ND ADMMIDA]  ADMITIDA

* Observaciones: |
Pastor: BELOMED S.R.L, {*1): El niimero de lote y fecha de vencimiento indicado en la muestra, no corresponde a lo consignado en el Certificado de Andlisis. No cumple

Postor: A.Y B. MEDICAL PERUANA S.A.C. {*2):
-Presenta Vigencia de Poder llegible. Sin embargo, se solicitd la Subsanacién medlante CARTA N 01-2023 / AS-74-2023- ESSALUD/CEABE -1 / €S donde se indica que el Certificado de Vlgencla con Cadigo de verificacion 26727804 22/09/2023
13:52:08, que adjunta en su oferta se encuentra ilegible y no lee el Cédigo 1Q, por lo que se solicita adjuntar el OngKlﬂ dando plazfx ‘para subsanar 1 dia a travéz de la Plataforma del SEACE; la misma que no Cumplio con Subsanar,

, ! W
ﬁg\%s@a Z SANTI

yii 7 NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION , -

/ { 7
VE‘W’M‘ S

NUEL ZEVA{1 OS NARRO ’ GERARDO LUIS MERINO FLORIAN - -
NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO




EsSalud FICHA TECNICA DE EVALUACION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 74-2023-ESSALUD/CEABE-1

CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE MATERIALES E INSUMOS DE LABORATORIO PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE ESSALUD, POR UN
PERIODO DE DOCE (12) MESES - 3 [TEMS

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
NOMBRE DEL ITEM 2: AGAR MAC CONKEY (CODIGO SAP: 030100181)

: ‘ . POSTORES
R ; B 8 E 1 2 3 4
N° i b iR X DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA ; :
. . S B - » ‘ i B BIOGERKS LAB | 'A.Y B. MEDICAL BELOMED SRt IMPORTADORA
s ; : & ; SAC PERUANA S.AC GEMALABSALL.
4. Doct tacién de pr tacién obligatoria :
a) |Declaracion Jurada de datos del Postor. (Anexo N° 1). [ ol BRI cle
Documentos que acredite la representacion de quien suscribe la Oferta. En caso de persona juridica, copia de! certificado de
b) . N L . TAE WOORPE(*T) CRPLE OBPLE
Vigencia de Poder del representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.
¢) |Declaracion Jurada de acuerdo con el literal b) del Articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2). [ et e Rt
Declaracion Jurada de Cumplimiento de las especificaciones Técnicas contenidas en ef Numeral 3.1 del Cpitulo 1li de la
d) " o owPLE COPLE 1513 e
Presente Seccion. (Anexo N° 3).
Conforme a lo sefialado en el numeral 4. DOCUMENTOS TECNICOS, (ver Documentos de presentacion obligatoria del
e) |Requerimiento Técnico Minimo y Condiciones Generales), el postor deben acreditar con copia simple de los siguientes - — — -
documentos en relacion aj item: .
4.1 |Certificado de Buenas Précticas de Manufactura (CBPM). W APch ey VOAPLEA WOAPLEA
4.2 |Certificado de Buenas Practicas de Distribucién y Transporte (CBPDT). ROAFUEA KOAPIEA KD APITA HOAME
4.3 |Certificado de Buenas Practicas de Almacenamiento (CBPA). [T ci et e
4.4 |Registro Sanitario o Certificado de Registro Sanitario vigente, HOAPLEA HBARLEA O APHA HOAPLEA
4.5 |Certificado de Andlisis del Dispositivo Médico (Protocolo de Anélisis). HOCHPLE("] CBSE | WOSPE(2 | ews
4.6 |Metodologia Analitica. P PLE e P
4,7 |Ficha técnica del producto (Anexo - €). CESLE e et i
4.8 |Manual de instrucciones de uso o inserto. e Bt cuastt Rt
4.9 |Hoja de Resumen de Presentacidn del Dispositivo Medico Ofertado Y Vigencia {(Anexo - D), P CRgtE CUMPLE ete
4.10 | Presentacién de la muestra, WOCOPIE('D | DO | MCBRECY | oeen
4.11 jRotulado de los envases mediato e inmediato. KOEBPE((D CURE | MCRRE(D o
f)_|Declaracién Jurada de Plazo de Entrega. (Anexo N° 4). TP s ReE e
Promesa de Consorcio con firmas Legalizadas, de ser el caso, en fa que se consigne los integrantes, el representante Comun, el
g) |Pomicilio Comin y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del Consorcio, asi como el porcentajel  wouzs KO APUCA KOAPLGA HOAPLCA
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5). '
h) |El Precio de la Oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6. Preses Presats Prosea Pressta
e : : RESULTADO Ny o [Ery T NO ADMITIDA( O ADMITIOA| NO ADMITIDA} . ADMITIDA

* Observaciones:

Postor: BIOGENICS LAB S.A.C., {*1):El nimero de lote y fecha de vencimiente indicado en la muestea, ao corresponde a lo consignado en ef Certificade de Analisis. No cumple

Postor; BELOMED S.R.L. , {*2}:E nimero de lote y fecha de vencimiento indicado en Ja muesira, no corresponde a lo [ Certificado de Anélisis. No cumple

Postor: A.Y B, MEDICAL PERUANA 5.A.C. {*3):

-Presenta Vigancia de Poder llegible, sin embargo, Se solicité a Subsanacién mediante CARTA N® 01-2023 / AS-74-2023-ESSALUD/C l’!t{f?uCS,dpnde seindica que ef Certificado de Vigencia con Cadigo de verfficacion 26727804 22/09/2023 13:52:08, que adjunta en sy oferta se
encuentra llegible y no lee el Codigo 10, por fo que se solicita adjuntar el Orlginal dando plazo para subsanar 1 dia a travéz de |a B ﬁ,m de} SEALE; Ia misma que ho Cumplio con Subsanar.

C S

/s < LADDY'LILY CRUZ SANTI .
W 7 Y - NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELEGGION . -

ﬁ A =—

GERARDO LUIDQM'ERINOFLORIAN T
NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO EI_B BRE Y FIRM, EL SEGUNDO MIEMBRO

i

e



#fx Essalud FICHA TECNICA DE EVALUACION

ADJUDICACGION SIMPLIFICADA N° 74-2023-ESSALUD/CEABE-1

CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE MATERIALES E INSUMOS DE LABORATORIO PARA 1.OS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE ESSALUD, POR UN

PERIODO DE DOCE {12) MESES - 3 I[TEMS

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA

NOMBRE DEL ITEM 3: ASA DESCARTABLE ESTERIL 10 UL (CODIGO SAP: 030105832)

* Observaciones:

: POSTORES
: ! v 1 2 3 i 5
N° DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA e IPRO MEBICAL
‘ BIOGENICS LAB AYB.MEDICAL | CORPORATION | IMPORTADORA
; X : KEPR‘ESzIJ::dONES SAC PERUANASAC, SllC\:)r;I:JLDEL GEMALABS.A.C.
4. Doc tacion de pr tacién obligatoria
a) |Declaracion Jurada de datos del Postor. {Anexo N° 1), CUMPLE CUMPIE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Documentos que acredite la representacién de quien suscribe la Oferta. En caso de persona juridica, copia
b) |del certificado de Vigencia de Poder del representante legal, apoderado o mandatario designado para tal e CUMPE HICUMPLE (+3) CUMPIE CUMPLE
efecto,
¢) |Declaracién Jurada de acuerdo con el literal b) del Articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2). CUMPLE CUMPLE CUMPIE CUMPLE CUMPLE
q) Declaracion Jurada de Cumplimiento de las especificaciones Técnicas contenidas en el Numeral 3.1 del CE COMIE f— - -
Cpitulo 1Il de la Presente Seccion. {Anexo N° 3).
Conforme a lo sefalado en el numeral 4. DOCUMENTOS TECNICOS, (ver Documentos de presentacion
e) |obligatoria del Requerimiento Técnico Minimo y Condiciones Generales), el postor deben acreditar con copia — - — - —
simple-de’los siguientes-documentos en relacion al item:
4.1 |Certificado de Buenas Practicas de Manufactura (CBPM). HOAPLZA HOAPUEA HOAPLCA HBAPUCA HOAPIICA
4.2 |Certificado de Buenas Précticas de Distribucién y Transporte (CBPDT). HO APUCA HO APUCA HEAPUCA H2 ARHCA RO AUCA
4.3 |Certificado de Buenas Practicas de Almacenamiento (CBPA). CUMPLE CUMPIE CUMPIE CUMPLE CUMPLE
4.4 |Registro Sanitario o Certificado de Registro Sanitario vigente. HO APUCA HOAPUCA HEAPUCA WO HPUICA HOAPICA
4.5 |Certificado de Andlisis de! Dispositivo Médico (Protocolo de Andlisis). HOGUMPLE {*1) CUMPIE CUMPIE CUKPLE CUMPLE
4.6 |Metodologia Analitica. CUMPLE CUMPLE CUMPE CUMPLE CUMPLE
4.7 |Ficha técnica del producto (Anexo - C), CUMPLE CUMPIE CUMPIE CUMPIE CUMPLE
4.8 [Manual de instrucciones de uso o inserto. CUMPLE CUMPLE CUPIE CUHPLE CUMPLE
4.9 Hoja de Resumen de Presentacion de! Dispositivo Medico Ofertado y Vigencia (Anexo - D). CUMPIE CUMPIE CUMPIE CUMPIE CUMPIE
4.10 | Presentacion de la muestra. NDCUMPLE(") | NOCUMPLE (*2) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4.11 | Rotulado de los envases mediato e inmediato. HOCUMPIE(*) | ROCUMPE('2) CUMPE CUMPIE CUMPLE
) |Declaracién Jurada de Plazo de Entrega. (Anexo N° 4), CUMPLE CUMPLE CUMPIE CUMPE CUMPLE
Promesa de Consorcio con firmas lLegalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
g) |representante Comun, el Domicilic Comtin y las obligaciones a las que se compromete cada uno de Ios integrantes HO APLEA 2 APUEA HOAPLICA HOAPUCA HIAPUCA
del Consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5).
h) |El Precio de la Oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6. Preserta Presmia Presenta Preserta Presenia
RESULTADO RO ADMITIDA | D ADMITIOA | NG ADMITIDA | ADMITIDA | ADMITIDA

Postor: GERY REPRESENTACIONES EIRL (*1), No presenta fecha de vencimiento en su Certificado de Andlisls, en camblo en los rotulados de la muestra si lo Indica {F.V. 2027/06/13). No cumple.

Postar: BIOGENICS LAB 5.A.C. (*2), La muestra presentada, no indlca Niimero de Lote, nl Fecha de Vencimiento. En cambio su Protocelo de Analisis, si lo consigna (Lote: HB2A17A90010 y F.V. : 01/2025). No cumple.

Postor: A.Y 8. MEDICAL PERUANA S.A.C, (*3}:
-Presenta Vigencia de Poder lfegible. Sin embargo se sollcité la Subsanacién mediante CARTA N¢ 01-2023 / AS-74-2023-ESSALUD/CEABE-1 / CS donde se indica que el Certificade de Vigencia con Cédigo de verificacién 26727804 22/09/2023 13:52:08, que adjunta en su
oferta se encuentra Haglhle y no lee el Cédigo 1Q, por lo que se soliclta adjuntar el Original dendo plazo para subsanar 1 diaa lravé{t'i?Ta"P afofqr\l del SEACE; la misma que no Cumplio con Subsanar.

—
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==\ieTOR-MANUEL 2
NOMBRE Y FIRMA D!

GERARDO LUIS MERI
RIMER MIEMBRO .-~ NOMBRE Y FIRMA DEL. SEGUNDO MIEMBRO

FLORIAN




EsSalud

Ererey satudable

ANEXO B
ACTA DE EVALUACION DE LA OFERTA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 74-2023-ESSALUD/CEABE-1

CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE MATERIALES E INSUMOS DE LABORATORIO PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE ESSALUD, POR UN PERIODO DE DOCE (12) MESES-3 ITEMS

Factores de Evaluacién

. . . - g R . Puntaje
N° de c e N N ESTADO DE VALOR Precio Ofertado Precio " . ETAPA DE Orden de
ITEM Descripcion del [TEM Cantidad. * | 5, tor Rue NOMBRE DE RAZON SOCIAL ADMISION 'ESTIMADO (sn {Puntaje max | 2dicional | Puntale "oy imencion - | Prelacion
: : por MYPE FINAL
100 puntos) 59
1 | 20523714903 |BIOGENICS LAB S.A.C. ADMITIDA 109,220.00]  100.00 5.00 10500 | CALIFICADA 1
1 AGAR BASE SANGRE (CODIGO SAP: 30100148) 254,000 167,640.00
2 | 20857571940 |IMPORTADORA GEMALAB SA.C. ADMITIDA 111,760.00)  97.73 489 | 10261 CALIFICADA 2
2 AGAR MAC CONKEY (CODIGO SAP: 30100181) 394,500 | 1 | 20557571940 |IMPORTADORA GEMALAB S.A.C. ADMITIDA 193,305.00 173,580.00)  100.00 5.00 | 10500 | CALIFICADA 1
1 | 20557571940 |IMPORTADORA GEMALAB S.A.C. ADMITIDA 34,204.00|  100.00 5.00 | 10500 | CALIFICADA 1
3 ASA DESCARTABLE ESTERIL DE 10 UL (CODIGO SAP: 30105832) 201,200 70,420.00
2 | 20504312403 |NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCURSAL DEL PERU ADMITIDA 50,300.00|  68.00 CALIFICADA
Wi

A ,
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[ o ’(j
VICTOR MANUEL ZEVALLOS NARRO
PRIMER MIEMBRO TITULAR

LADDYMALY CRUZ SAHTI
PRESIDENTE TITUIARDEL COMITE DE SELECCION
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'GERARDO LUIS MERINO FLORIAN

SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
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ANEXO C
ACTA DE CALIFICACION DE LA OFERTA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 74-2023-ESSALUD/CEABE-1

CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE MATERIALES E INSUMOS DE LABORATORIO PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE ESSALUD, POR UN PERIODO DE DOCE (12) MESES-3 I[TEMS

Requisitos de Calificacion
N° d : N; k : k ESTADO DE CAPACIDAD LEGAL Ordend ‘Condicion de |
° de o : HABILITACION : " : rden de ondicién de la
ITEM Descrlpmén de! ITEM Cantidad Postor RUC NOMBRE DE RAZON SOCIAL i ADMISION Gopia sinple de Ia Resolucion de | EXperiencia en la Especialidad Etapa de calificacion Prelacién Oferta
: ; ; i Autorizacion Sanitaria de {segin Anexo 8) ; .
Funcionamiento de Establecimiento :
Farmacéutico
1 20523714903 (BIOGENICS LAB S.A.C. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 1 ADJUDICADA
1 AGAR BASE SANGRE (CODIGO SAP: 30100149) 254,000
2 20557571940 {IMPORTADORA GEMALAB S.A.C. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 2
2 AGAR MAC CONKEY (CODIGO SAP: 30100181) 394,500 1 20557571940 (IMPORTADORA GEMALAB S.A.C. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 1 ADJUDICADA
1 20557571940 (IMPORTADORA GEMALAB S.A.C. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 1 ADJUDICADA
3 ASA DESCARTABLE ESTERIL DE 10 UL (CODIGO SAP: 30105832) 201,200
2 20504312403 INIPRO MEDICAL CORPORATION SUCURSAL DEL PERU ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 2
a7
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